=E

EMPRESA: GRUPO DESUR
PROYECTO: VERANTO
V E R A N T O ENTREGA: SEPTIEMBRE 2019
No. DEPAS: 53
CONDO LIVING UBICACION: CALLE 14 N ENTRE AV. 30 Y 35

PRECIOS SUJETOS A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO.

AREA AREA
INTERIOR

ESTACIONAM
EXTERIOR IENTO

METROS
TOTALES

NIVEL DEPARTAMENTO

SOLARIUM

PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB

LOFT 2 RECAMARAS
LOFT 2 RECAMARAS
LOFT 2 RECAMARAS
LOFT 2 RECAMARAS
LOFT 2 RECAMARAS
LOFT 2 RECAMARAS
LOFT 2 RECAMARAS

105
105
105
105
105
105
105

13
13
13
13
13
13
13

127
127
127
127
127
127
127

US$230,000
US$230,000
US$230,000
US$230,000
US$230,000
Us$230,000
US$230,000

13
14
15

16

1 Nivel
1 Nivel

1 Nivel
1 Nivel
1 Nivel
1 Nivel

102
103

105
106
107
108

GARDEN 2 RECAMARAS
GARDEN 2 RECAMARAS

GARDEN 2 RECAMARAS
GARDEN 2 RECAMARAS
GARDEN 2 RECAMARAS
GARDEN 2 RECAMARAS

89 57 146 USS$233,000
89 57 146 US$233,000
89 57 146 US$233,000
89 57 146 US$233,000
89 57 146 US$233,000
90 57 147 US$233,000

26
19

21

23
26
25
26
27
28
29

44

46
47

48

2 Nivel
2 Nivel

2 Nivel

2 Nivel
2 Nivel
2 Nivel
2 Nivel
2 Nivel
2 Nivel
2 Nivel

3 Nivel

3 Nivel

3 Nivel
3 Nivel

3 Nivel

2 RECAMARAS
2 RECAMARAS

1 RECAMARATIPO A

ESTUDIO

ESTUDIO

1 RECAMARATIPO A

1 RECAMARATIPO A

ESTUDIO

ESTUDIO

1 RECAMARATIPO A

2 RECAMARAS

ESTUDIO

1 RECAMARATIPO A
1 RECAMARATIPO A

1 RECAMARATIPO A

ESTUDIO

89
89

54

32
32
54
54
32
32
54

12

39
39
59
59
39
39
58

PH 402 PENTHOUSE 2 RECAMARAS 100 12 43 155
PH 404 PENTHOUSE 2 RECAMARAS 100 12 43 155
PH 405 PENTHOUSE 2 RECAMARAS 100 12 43 155
PH 406 ESTUDIO 32 7 39

USS$215,000
US$215,000

US$155,000

US$105,000
USS$105,000
USS$155,000
USS$155,000

Reservado
US$105,000
USS$155,000

Us$217,000

Reservado

USS$157,000
Us$157,000

US$157,000

Reservado

Us$270,000
Us$270,000

Reservado

Reservado




